
ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ПРОСПЕКТИ И ОБВРСКИ ЗА ТРАНСПАРЕНТНОСТ 
ЗА ИЗДАВАЧИТЕ НА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ 

(Број на Службен весник: 188/2025) 

 

  

Член 1 

Во Законот за проспекти и обврски за транспарентност за издавачите на хартии од вредност 

(*) („Службен весник на Република Македонија“ брoj 64/24), во членот 138 зборовите: „по 
18 месеци од денот на влегувањето во сила“ се заменуваат со зборовите: „од 1 октомври 

2026 година“. 
  

Член 2 

Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 
 


